NABIDKA KROUZKU b’
NA SPS SE
2022/2023

ek horolezectvi

dle dohody, pravdépodobné stfeda od 14:00 h
(sténa), skalni lezeni dle povétrnostnich podminek

Mar. Jifi Ploch, ploch@spssecb.cz

Plavecky krouzek

Ctvrtek 14:00-15:00 h, popfipadé dle domluvy

Mgr. Nikola Reitingerova, reitingerova@spssecb.cz

Posilovani, fitness,
vlastni vaha, kondi¢ka

stfeda 14-15:00 h

Mgr. Petr Pozarek, Mgr. Tomas Bican, Mgr. Radek Mach
pozarek@spssecb.cz

Spanélsky jazyk

pondéli: 4./5./6. vyu€ovaci hodina;

Gtery: 8. hodina, nebo &tvrtek: 5./6. hodina

(bude vybran jeden termin dle domluvy)

Mgr. Mirka Kovarikova, kovarikova@spssecb.cz

Deskové hry

cca kazdou tfeti stfedu (bude domluveno podle
aktualni situace - $kolni akce, prazdniny)
13:30-15:00 h (jedna partie Vysokého napéti)

Mgr. Jan Helm, helm@spssecb.cz

Zaklady vysokoskolské
matematiky

Utery 14:20-15:05 h

Mgr. Be. Jifi Hana, hana@spssecb.cz

Psani na klavesnici
vSemi deseti

pondéli, 14:10-14:55 h, nebo
stieda, 14:10-14:55 h; dle zajemcl (min. 3 0s.)

Mgr. Pavlina Sustrova, sustrova@spssecb.cz

Krouzky jsou zdarma a jsou uréeny pro studenty SPS SE a zaky ZS.
Vice informaci naleznete na:
https://www.spssecb.cz/pro-studenty-rodi ktivity
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NABIDKA KROUZKU b
NA SPS SE
2022/2023

Logické hry

stfeda 14:45-15:30 h - 1x za 14 dni
(pFipadné dle domluvy)

Mgr. Jana Moravkova, moravkova@spssech.cz

Pleteni z pedigu
stfeda, 13:40-15:40 h

Mgr. Michaela Vondréakova, vondrakova@spssecb.cz

3D modelovani
v Solid Edge

Ctvrtek? 13:15-14:45 h? (dohoda dle zajmu)

Ing. Vilém Cejka, cejka@spssech.cz

Tvorba videoher

Stieda 14:05-15:35 h, nebo
Utery 15:00-16:30 h (nebo po domluvé)
Ix tydné / 1x za 14 dni

Bc. Zuzana Simova, simova@spssecb.cz

Krouzek pratel Zeleznice

stfeda 14:00-16:00 h

Ing. Petr Kroupa, kroupa@spssecb.cz

Anglicky jazyk - pFiprava
k maturité

stieda 15:00-15:45 h (pfipadné dle domluvy)

Mgr. Petra Ohnsorg, ohnsorg@spssecb.cz

Krouzek AJ - pfiprava na

jazykové zkousky a maturitu
LONDON |

stfeda 14:15-15:00 h

Mgr. Tomas Rolinek, rolinek@spssecb.cz

Krouzky jsou zdarma a jsou uréeny pro studenty SPS SE a zaky ZS.
Vice informaci naleznete na:

https://www.spssecb.cz/pro-studenty-rodi ktivity
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NABIDKA KROUZKU b
NA SPS SE
2022/2023

Letecky krouzek
od listopadu, den bude upiesnén, Ix tydné

Radek Kuthan
Jan Hlavacek, jan.hlavacek@spssecb.cz

AutoCad/Revit

ve stfedu odpoledne (14:00 h, ¢i 15:00 h)

Ing. Petr Bronec z firmy EEProjekt

kor b.cz, choch b.cz

Programovani Android
aplikaci

dle domluvy a zajmu

Lektor: upfesnén v pribéhu zafi
kores@spssecb.cz, chochol@spssecb.cz

Redakéni systémy
stfeda cca od 14:00 h, 1x za 14 dni

v arealu spole¢nosti Wedos v Hluboké nad Vitavou
kort

¢z, choct

Néco dalsiho?

Nenasli jste, co jste hledali?

Ozvéte se a spolecné jisté néco vymyslime.

kores@spssecb.cz, chochol@spssecb.cz

Krouzky jsou zdarma a jsou uréeny pro studenty SPS SE a zaky ZS.
Vice informaci naleznete na:
https://www.spssecb.cz/pro-studenty-rodice/ ktivity,
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NABIDKA KROUZKU
NA SPS SE - IKAP Il
2022/2023

Merkur

stfeda 14.15-15.45 h, 2x mésicné

Mgr. Michal Vondrasek, vondrasek@spssecb.cz

3D tisk

stfeda 14:05-15:35 h, nebo
utery 15:00-16:30 h (nebo po domluvé)
Ix tydné / 1x za 14 dni

Bc. Zuzana Simova, simova@spssecb.cz

Uvod do
audioelektroniky

dle domluvy a zajmu

Pavel Horacek
(https://www.hdramplification.com/)
kores@spssecb.cz, chochol@spssecb.cz

IKAP Il

Projekt Implementace Krajského akéniho planu Jiho¢eského kraje I,
reg. ¢.CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018246,

je spolufinancovan Evropskou unii.

Termin zahdjeni: v tydnu od 3. 10. 2022
Realizace:1x, nebo 2x mésiéné; vzdy 2 vyuéovaci hodiny

Prihlasky do krouzk( Merkur, 3D tisk a Uvod do audioelektroniky:
do 30. 9. 2022 u daného vyuéujiciho,
nebo na e-mailu chochol@spssecb.cz

Krouzky jsou zdarma a jsou uréeny pro studenty SPS SE a zaky ZS.
Vice informaci naleznete na:
https://www.spssecb.cz/pro-studenty-rodi ktivity
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